
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kaliště ze dne 2.9.2009. 

Zasedání zastupitelstva zahájil v 19,00 hod.starosta. Uvítal přítomné členy 
zastupitelstva, omluven je Lojda Jaroslav. Jako ověřovatele dnešního zápisu určuje p. 
Kaláška. Jako host je přítomna statutární zástupkyně základní školy pí Uhrinová. 

Místostarosta Jindřich Kučera seznamuje zastupitele se zápisem z minulého zasedaní, 
které se konalo 5 8.2009 Jelikož k zápisu nejsou připomínky, zapiš je schválen a podepsán 
ověřovatelem. 

Z p r á v a s t a r o s t y : 

Starosta úvodem dává slovo pí Uhrinové, která podává zprávu o provozu školy a 
mateřské školky. Do školky je možno umístit dočasně i děti od dvou lei. Škola ma 
minimální stav děti, nemusí se žádat o výjimku. Na příští školní rok se 
předpokládá nižší stav dětí, hrozí uzavření školy. 

- Od SZIF je možno získat až 90% dotaci na pořízení bezdrátového rozhlasu Došla 
již nabídka firmy, která by žádost zpracovala a zařízení instalovala Starosta zjistí 
podrobnosti 

Došlo oznámení, že bylo zahájeno kolaudační řízení na ČOV u p. Kolaříka 
Starosta napsal vyjádření k napojení ČOV u pí Sýkorové. 
Pan Šindelář Jan podal žádost o povolení skácení 3.ks.stromu na svém pozemku 
Starosta napíše povolení 
Starosta dovezl 2 zásahové obleky pro SDH, které budou přiděleny hasičům 
Dne 3.10.2009 bude vypuštěna požární nadrž na návsi / Štolbova / za účelem 
čištění 
Startosta předkládá ke schválení rozpočtové opatření č.3 
Starosta žádá zastupitele o schválení platového výměru pro statutární zástupkyni 
ředitele Základní a mateřské školy v Kališti na novy školní rok. 

Usnesení: 

1 Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje všemi hlasy rozpočtové opatření č. 3 
2 Zastupitelstvo obce schvaluje jednomyslně všemi hlasy platový výměr statutární 

zástupkyni Základní a mateřské školy v Kališti. 

Závěrem poděkoval starosta přítomným zastupitelům za účast a zasedaní ukončil 


